



دوشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۸ ۸ جمادی الثانی ۱۴۴۱
 سال نوزدهم شماره ۳۳۴۷
 ۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان
 www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آب بتن ساحل
 تولید و عرضه بتن آماده
 دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
 کارخانه: ۳۱۰-۳۳۵۶۱۳۳۵
 آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
 به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
 بنی هاشمی واحد ۲

بازدید معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان از غرفه روزنامه دریا در ششمین نمایشگاه منطقه ای مطبوعات



عکس: امین زارعی/انجمن

بازار مسکن همچنان بدون ناظر و متولی

زوج هایی که همچنان سقفی بر سر ندارند

نیازمندان واقعی مسکن دیگر چندان نمی توانند خانه بخرند

عباس آخوندی وزیر مستعفی راه و شهرسازی در ۵ سال دولت های یازدهم و دوازدهم به بهانه وجود ۲.۵ میلیون خانه خالی در کشور، بر اجرای سیاست حمایت از سمت تقاضا و افزایش تسهیلات خرید تأکید داشت که نتیجه آن، کاهش حجم ساخت و ساز از سالانه ۹۰۰ هزار واحد در سال ۹۱ به ۳۵۰ هزار واحد در سال ۹۶ بود. این رقم در سال جاری نیز با افت روبه رو بوده و پیش بینی می شود تا پایان امسال کمتر از ۳۰۰ هزار واحد مسکونی نوساز در کشور احداث شود.

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس افزود: شرایط جامعه به نحوی است که دیگر کسی حرف از تأمین مسکن برای زوج های جوان و یا جوانانی که قصد ازدواج دارند، نمی زند و فعلا به فکر این هستیم که خانواده های فعلی را از گرانی اجاره مسکن نجات دهیم.

یکی دیگر از بنگاهداران هم فعالیت دلالت و سودجویان ملک که باهم رقابت می کنند و قیمت املاک را افزایش می دهند را عاملی در گرانی های بخش مسکن می دانند

صفحه ۸ را بخوانید

در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی: کمک های بانک ملت به مناطق سیل زده ارسال شد

۱

استاندار هرمزگان در دیدار با سفیر فرانسه عنوان کرد
 هرمزگان، آماده همکاری با سرمایه گذران فرانسوی

۲

تأیید صلاحیت ۵۱ داوطلب در هرمزگان

۳

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد
 ۱۵ بهمن، مهلت ارسال صورت معاملات فصلی پاییز ۹۸



خبر اختصاصی // مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از مهلت ارسال صورت معاملات مربوط به پاییز ۹۸ تا ۱۵ بهمن سال جاری خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، ششگروضا مریدی افزود: مودیانگی که اطلاعات

معاملات فصلی موضوع ماده ۱۶۹ قانون مالیات های مستقیم خود را حداکثر تا ۱۵ بهمن سال جاری ارسال نمایند، می توانند از بخشودگی جرایم مربوط به آن استفاده نمایند. مریدی اظهار داشت: بر اساس ماده ۱۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم، عدم صدور صورتحساب یا درج شماره اقتصادی خود و طرف معامله یا استفاده از شماره اقتصادی خود برای دیگران و یا استفاده از شماره اقتصادی دیگران برای معاملات خود، جرمه ای معادل ۲ درصد مبلغ مورد معامله تلقی می گردد. تصریح کرد: عدم ارائه فهرست معاملات انجام شده نیز مشمول جرمه ای معادل یک درصد معاملاتی که فهرست آن ارائه نشده است، می باشد.

توجه به دغدغهای که دکتر بیگدلی مدیرعامل بانک ملت در خصوص خدمت رسانی به مردم آسیب دیده دارند، این اقدام در کمترین زمان تهیه و به این مناطق ارسال شده است. بانک ملت که یکی از بزرگترین بانک های کشور محسوب می شود اولین بانکی است که کمک های غیر نقدی خود را به مناطق سیل زده ارسال کرده است و این نمونه کارها باید



در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی: کمک های بانک ملت به مناطق سیل زده ارسال شد

تتها نبوده و کارکنان بانک ملت نیز در کنار شما قرار دارند. مدیر شعب بانک ملت استان هرمزگان نیز در این خصوص گفت: بانک ملت یک بانک مردم مدار بوده که هدف آن انجام کارهای خیر و عام المنفعه است. سید محمد رضا ساداتی افزود: بانک ملت در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی خود در حوزه های مختلفی از جمله مدرسه سازی، بیمارستان سازی، کمک به افراد آسیب دیده در حوادث طبیعی و... ورود پیدا می کند و به کمک این افراد می شتابد. ساداتی اظهار داشت: مدیریت بانک ملت نیز در راستای اجرای مسوولیت اجتماعی خود در استان های سیل زده هرمزگان و سیستان و بلوچستان جزء اولین ارگان های است که ورود کرده و کمک های خود را به این مناطق ارسال می کند. وی ادامه داد: دکتر بیگدلی مدیرعامل بانک ملت با توجه به نیاز فوری مناطق سیل زده و رفع مشکل آنها، به هر کدام از این دو استان سیل زده اخیر مبلغ ۲ میلیارد ریال اختصاص داده است و با این مبلغ می تواند ضروری این خانواده ها را تهیه کرده و به دست آنها رساند. ساداتی خاطر نشان کرد: مدیریت بانک ملت به این دلیل در این کار خیر پیشقدم شد تا دیگر نهادها، موسسات و بانک ها نیز تشویق شوند و آنها

این دو شهرستان استان هرمزگان می گذرد بسیاری از مردم این مناطق همچنان نیازمند کمک بوده چرا که همچنان در محاصره سیل هستند. برخی نهادها مانند سپاه، کمیته امداد و هلال احمر نیز از ابتدای وقوع سیل کار امداد رسانی به این مناطق را از زمین و هوا انجام می دهند چرا که دسترسی به برخی از این مناطق بدلیل کوهستانی و صعب العبور بودن منطقه به سختی انجام می شود. اما کمک رسانی تنها از عهده این نهادها بر نمی آید و نیاز بود که همه مردم مشارکت داشته باشند. علاوه بر مردم، برخی ادارات و نهادها و حتی صنایع موجود در استان بر اساس رسالت خود با ارسال کمک هایی به این مناطق سعی کرده اند مرهمی بر آلام و دردهای مردم سیل زده این مناطق باشند. در این بین اما نهادهایی مانند بانک ها نیز احساس مسوولیت می کنند و بانک ملت در استان پیشقدم شده و برخی از اقلامی که نیاز این خانواده ها می باشد را تهیه کرده و به مناطق سیل زده استان ارسال کرده است. بانک ملت علاوه بر انجام کارهای بانکی و اقتصادی خود، در حوزه مسوولیت اجتماعی نیز احساس تکلیف کرده و با تهیه این وسایل سعی کرده کمی از دردهای مردم این مناطق را بکاهد و اعلام کند که شما



گزارش اختصاصی // دی ماه امسال بود که خبر بارندگی و جاری شدن سیل در جنوب کشور به خبر اصلی رسانه های کشور تبدیل شد. به گزارش خبرنگار دریا، خبری که در آن از مردم سراسر کشور برای حمایت از مناطق سیل زده در استان های سیستان و بلوچستان و هرمزگان کمک خواسته شد چرا که سیل باعث از بین رفتن خانه و حتی راه های امراض بسیاری از روستایان این استان ها شده بود. در استان هرمزگان نیز شهرستان های جاسک و بشاگرد دچار سیل شدند و بسیاری از مردم این مناطق امکان دسترسی به مایحتاج و امکانات و لوازم را از دست داده و در محاصره سیل قرار گرفتند. اکنون که بیش از ۲۳ روز از جاری شدن سیل در



دوشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۸
۸ جمادی الثانی ۱۴۴۱
سال نوزدهم شماره ۳۲۴۷

سرمقاله

وظیفه سنگین شورای نگهبان

■ پس از عدم تأیید برخی از کاندیداهای انتخابات مجلس توسط شورای نگهبان، برخی این تصمیم را سیاسی و جناحی و… عنوان کردند
به نوعی تلاش داشتند این موضوع را بگونه‌ای القا کنند که آنها شرایط لازم را داشته اند ورد صلاحیت نشده اند ویا صلاحیت شان احراز نشده است. روز شنبه بخش خبری ۲۰:۳۰ صدا سیما ویژه برنامه ای در این خصوص داشت و با شهروندان مصاحبه می کرد ودر همان مکان مصاحبه، شهروندان هم در گفتگوی مردم به تأییدشوندگان شورای نگهبان اعتماد می کنند و به تلفنی با «کدخدایی» سخنگوی شورای نگهبان دغدغه ها و سوالات خود را در خصوص تأیید یا رد صلاحیت ها عنوان می کردند، یکی از مواردی که شهروندان هم بر آن تأکید داشتند که در واقع دغدغهٔ آحاد جامعه نیز می باشد. این بود که افرادی تأیید شوند که شرایط لازم را دارند و مردم به تأییدشوندگان شورای نگهبان اعتماد می کنند و به کاندیداهای تأییدی رای می دهند.کدخدایی بارها تأکید کرده است که تأیید و رد صلاحیت ها فقط براساس قانون است و بطور حتم هم ایگونه است. برخی معتقدند در قانون رد این بخش بایستی اصلاحاتی صورت پذیرد تا افرادی که واقعا از همه لحاظ واجد شرایط هستند، تأیید و وارد مجلس شوند.مردم می خواهند به کسانی رای دهند که دغدغهٔ نظام کشور و مردم را داشته باشندند و در ادوار مختلف مشخص شده است برخی ها این دغدغه ها را نداشته اند و به همین دلیل گهگاهی هم مجلس حاشیه هایی داشته است. بایستی قوانینی داشته باشیم تا هر شخصی نتواند وارد خانه ملت شود و بعد برای خانه خودشان و جناح و حزب خودشان تصمیم بگیرند و متعلق کشور و مردم فدا شود. بایستی کسانی وارد مجلس شوند که اجازه ندهند دیگران، سرمایه داران، آفازاده هسا، بیمانکاران و سران زر و زور و… براینسان خسر کنند و رای جمع کنند تا آنها وارد مجلس شوند و بعد باسبغ خوش خدمتی ششان را به اینها بدهند و بطور حتم چنین نمایندگانی امدار مردم نیستند که به آنها رای داده اند و امدار کسانی هستند که برای رای آوردن شان هزینه کرده اند و به همین دلیل چنین نمایندگانی پس از ورود به مجلس، مردم را تا دوره بعد انتخابات را فراموش می کنند و به وظایف و وعده هایی که به مردم داده اند عمل نمی کنند و فراموشی می سپارند. پس با این اوصاف وظیفه شورای نگهبان در تأیید یا رد صلاحیت ها بسیار سنگین است و بطور حتم کسانی که متعلق شان در نظر است، به نهاد مقدس و انقلابی شورای نگهبان همت و جربسبب هم می کنند که شورای نگهبان هم بایستی همچنان که تاکنون بوده، در راستای آرمان های انقلاب و نظام ودر چارچوب قانون عمل کند و افراد واجد شرایط را تأیید یا رد کند که هم به تأییدشدگان شورای نگهبان اعتماد می کنند و رای می دهند.

■ **علی زارعی**

گروه خبر

استاندار هرمزگان گفت: امیدواریم با پیگیری‌های بیشتر فصل جدیدی در روابط ایران و فرانسه به ویژه از طریق همکاری های گسترده در استان هرمزگان ایجاد شود.

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در دیدار با سفیر فرانسه در جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه علاقه‌مندی بسیاری نسبت به توسعه روابط با کشور فرانسه در ایران وجود دارد، عنوان کرد: انتظار ما از کشور فرانسه به عنوان یکی از مهم‌ترین کشورهای اروپایی این بوده که سپس از خروج غیر منطقی و برخلاف عرف بیسن الملل آمریکا از برجام، اقدامات عملی در راستای حفظ برجام و ایجاد روابط و همکاری با ایران انجام دهد.وی ادامه داد: کشور فرانسه می‌تواند محور همکاری‌های ایران با اروپا باشد.استاندار هرمزگان با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با وجود تحریم‌های آمریکا، توانسته سطح توانمندی‌های خود در حوزه تخصص‌های داخلی و جوانان دانشمند کنسرومان، پیشرفت های بزرگی را در زمینه های مختلف تجربه کند که نمونه آنها در استان هرمزگان ایجاد پایتاشگاه ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگترین پالایشگاه میعانت‌ا گازی جهان و ساخت انواع شناورها و سکوهای گازی در مجتمع کشتی سازی می‌باشد.همتی از همکاری با پیمان انجمن همکاری های دوجانبه پیشرفت های بزرگی را در زمینه های مختلف تجربه کند که نمونه آنها در استان هرمزگان ایجاد پایتاشگاه ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگترین پالایشگاه میعانت‌ا گازی جهان و ساخت انواع شناورها و سکوهای گازی در مجتمع کشتی سازی می‌باشد.همتی با تأکید بر اینکه باید میان ایران و کشورهای اروپایی از جمله فرانسه رابطه توأم با احترام متقابل برقرار باشد، تصریح کرد: از نظر ما فرانسوی‌ها درک دقیقی از اراده و افکار ملت ایران دارند و به همین سبب انتظار داریم

خبر

استاندار هرمزگان در دیدار با سفیر فرانسه عنوان کرد

هرمزگان، آماده همکاری با سرمایه گذران فرانسوی

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: امیدواریم با پیگیری‌های بیشتر فصل جدیدی در روابط ایران و فرانسه به ویژه از طریق همکاری های گسترده در استان هرمزگان ایجاد شود.

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در دیدار با سفیر فرانسه در جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه علاقه‌مندی بسیاری نسبت به توسعه روابط با کشور فرانسه در ایران وجود دارد، عنوان کرد: انتظار ما از کشور فرانسه به عنوان یکی از مهم‌ترین کشورهای اروپایی این بوده که سپس از خروج غیر منطقی و برخلاف عرف بیسن الملل آمریکا از برجام، اقدامات عملی در راستای حفظ برجام و ایجاد روابط و همکاری با ایران انجام دهد.وی ادامه داد: کشور فرانسه می‌تواند محور همکاری‌های ایران با اروپا باشد.استاندار هرمزگان با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با وجود تحریم‌های آمریکا، توانسته سطح توانمندی‌های خود در حوزه تخصص‌های داخلی و جوانان دانشمند کنسرومان، پیشرفت های بزرگی را در زمینه های مختلف تجربه کند که نمونه آنها در استان هرمزگان ایجاد پایتاشگاه ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگترین پالایشگاه میعانت‌ا گازی جهان و ساخت انواع شناورها و سکوهای گازی در مجتمع کشتی سازی می‌باشد.همتی با تأکید بر اینکه باید میان ایران و کشورهای اروپایی از جمله فرانسه رابطه توأم با احترام متقابل برقرار باشد، تصریح کرد: از نظر ما فرانسوی‌ها درک دقیقی از اراده و افکار ملت ایران دارند و به همین سبب انتظار داریم

خبر

استاندار هرمزگان در دیدار با سفیر فرانسه عنوان کرد



ایران و فرانسه به ویژه از طریق همکاری های گسترده در استان هرمزگان ایجاد شود. فیلیپ تیه بو سفیر فرانسه در جمهوری اسلامی ایران نیز در این دیدار هدف از بازدید خود از استان هرمزگان را تلاش در راستای تقویت روابط دوجانبه میان ایران و فرانسه اعلام کرد و گفت: در این سفر بازدیدي از جزیره قشم و شهر کشاورزی، شیلات، بنادر، حمل و نقل دریایی، ریلی و استان هرمزگان داشتم.وی افزود: استان هرمزگان از اقتصادی پویا و فعال برخوردار است و ظرفیت های همکاری در زمینه میان ایران و فرانسه در این استان بسیار است. وی از جابجایی ۳۱۱ هزار تن در ماه گذشته خبر داد. در حالی که در استان هرمزگان از ۶۵ درصدی طی ده ماهه مسال جاری از طریق اصلی ترین بندر کانتینری ایران به سایر بنادر منطقه افزایش شده است. وی از جابجایی ۳۱۱ هزار ۲۴۵ TEU کانتینسر حامل کالاهای صادراتی با افزایش ۵،۱ درصدی و ۴۰۹ هزار TEU کانتینر وارداتی طی ده ماه گذشته خبر داد. شایان ذکر است، بندر شهید رجایی با بهره مندی از پیشرفته ترین پایانه های کانتینری و بر خرداروی کانتینر(ر هی تی یو معادل یک کانتینر بیست فوت) در بزرگترین و پیشرفته تر بندر کانتینری ایران تخلیه و بارگیری شد. عقیقی به ویژه اضافه کرد: از مجموع یک میلیون و ۱۱۰ هزار ۲۲۴ هزار TEU کانتینر بر تخلیه و بارگیری شده، ۱۴۴ هزار و ۹۶۴ TEU مربوط به محموله های ترانزیتی بوده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

جابجایی کانتینر در بندر شهید رجایی از ۱/۳ میلیون فراتر رفت

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان از تخلیه و بارگیری یک میلیون و ۲۱۱ هزار تی‌ای‌یو کانتینر طی ده ماهه مسال جاری در بندر شهید رجایی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، «اله مراد عقیقی پور» با ارائه آخرین آمار و ارقام استخراج شده در خصوص کارنامه عملیات کانتینری بندر شهید رجایی طی ده ماهه سال ۹۸، اظهار داشت: در این دوره زمانی، مجموع یک میلیون و ۳۱۱ هزار و ۹۲۳ TEU کانتینر(ر هی تی یو معادل یک کانتینر بیست فوت) در بزرگترین و پیشرفته تر بندر کانتینری ایران تخلیه و بارگیری شد. عقیقی به ویژه اضافه کرد: از مجموع یک میلیون و ۱۱۰ هزار ۲۲۴ هزار TEU کانتینر بر تخلیه و بارگیری شده، ۱۴۴ هزار و ۹۶۴ TEU مربوط به محموله های ترانزیتی بوده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان تصریح کرد: حجمی بالغ بر ۲۴۵ هزار TEU کانتینر با رشد ۶۵ درصدی طی ده ماهه مسال جاری از طریق اصلی ترین بندر کانتینری ایران به سایر بنادر منطقه تخلیه شده است. وی از جابجایی ۳۱۱ هزار ۲۴۵ TEU کانتینسر حامل کالاهای صادراتی با افزایش ۵،۱ درصدی و ۴۰۹ هزار TEU کانتینر وارداتی طی ده ماه گذشته خبر داد. شایان ذکر است، بندر شهید رجایی با بهره مندی از پیشرفته ترین پایانه های کانتینری و بر خرداروی کانتینر(ر هی تی یو معادل یک کانتینر بیست فوت) در بزرگترین و پیشرفته تر بندر کانتینری ایران تخلیه و بارگیری شد. عقیقی به ویژه اضافه کرد: از مجموع یک میلیون و ۱۱۰ هزار ۲۲۴ هزار TEU کانتینر بر تخلیه و بارگیری شده، ۱۴۴ هزار و ۹۶۴ TEU مربوط به محموله های ترانزیتی بوده است.



پشت پرده سیاست

احضار پروانه سلحشوری به دادسرای رسانه

پس از آن که برخی منابع خبری از احضار پروانه سلحشوری نماینده مردم تهران به دادسرای فرهنگ و رسانه خبر داده و برخی هم مدعی بازداشت وی شده بودند، یک منبع آگاه در قوه قضاییه تأکید کرد: برخلاف ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر بازداشت پروانه سلحشوری این موضوع صحت ندارد. این منبع آگاه که نامی از وی برده نشده است به اینا گفت: صبح شنبه، پروانه سلحشوری برای پیگیری برخی پرونده‌های خود به دادسرا مراجعه و پس از انجام امور قضایی خود محل دادسرا را ترک می‌کند اما موضوع مطرح شده در برخی رسانه‌ها، از اساس کذب است. اینلنا نوشت: اتهاماتی که گفته می‌شود سلحشوری برای آن‌ها به دادسرا احضار شده است فعالیت تبلیغی علیه نظام و نشر اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی است. در همین حال، محمدعلی وکیل عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با فارس درباره احضار پروانه سلحشوری نماینده تهران در مجلس توضیحاتی ارائه کرد. وی با بیان این که خانم سلحشوری بازداشت نشده، گفت: من با آقای قطنی رئیس دادسرا تماس گرفتم و ایشان گفتند مطابق توافق که هفته پیش باخانم سلحشوری داشتم، ایشان اخطاربه شخصی داشتم، تعهیم اتهام شدند و به خانه برنگشتند. وکیل به ایستا نیز گفت: برای وی قرار کفالت صادر شده است. وی افزود: خانم سلحشوری اخطاربه‌های متعددی داشت که برخی برای مجلس شورای اسلامی آمده بود و در دستور کار هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان قرار داشت و برخی از اخطاربه‌ها نیز مستقیماً برای خودشان آمده بود. این درحالی که فارس پیش از آن نوشته بود: «پیگیری‌ها حکایت از این دارد که پس از انجام تحقیقات و صدور قرار از سوی بازرس، این نماینده مجلس تا این لحظه از حکم مقام قضایی تمکین نکرده و از تودیع وثیقه و معرفی کفیل خودداری کرده است.»

پروانه سلحشوری درباره این موضوع به اعتماد آنلاین گفت: هفته گذشته احضاربه دادگاه به صورت شیوانه به بنده ابلاغ شد که کاملاً برخلاف تبصره ۱ ماده ۹ قانون نظارت بر رفتار نمایندگان و اصول ۴۷ و ۸۶ قانون اساسی (اظهارنظر نماینده در تمام امور کشور آزاد است) بود. وی مدعی شد : احضار به اتهام نشر اکاذیب یا تشویش اذهان عمومی و تبلیغ علیه نظام بر اساس شکایت اطلاعات سیاه و برخی دیگر از مراجع بود که تماس به موضوع اظهارنظرها و موضع‌گیری‌ها در راستای وظایف نمایندگی و دفاع از حقوق مردم بر می‌گشت. سلحشوری تأکید کرد: بعد از جلسه چند ساعته در دادسرای فرهنگ و رسانه به دلیل این که احضار خود را مغایر قانون می‌دانستم، از معرفی کفیل خودداری کردم که بر همین اساس خبرگزاری فارس بازداشت این جانب را خبری کرد ولی درنهایت بعدازظهر توسط بازرس محترم پرونده با قرار التزام آزاد شدم.

کشف دلیل جدید برای تأخیر در پروژه های عمرانی

یک عضو کابینه با ارسال گزارشی برای تعدادی از مدیران نهاد ریاست جمهوری، با اشاره به صورت بی‌شانه به بنده ابلاغ شد که کاملاً برخلاف تبصره ۱ ماده ۹ قانون مربوط به تعیین بهره‌بردار اموال غیرمنقول دستگاه‌ها، این موضوع را موجب کند و طولانی شدن روند پاسخ گویی و واگذاروی برای اجرائی طرح های عمرانی دانسته و افزوده است که این سازوکار فعلی با مأموریت و اقتضای امر خدمات فوری به نیازهای حیاتی هموطنان منافات دارد و باید سریع متحول شود.

عصر ایوان نوشت : دوازدهم بهمن، سالگرد درگذشت دکتر حسن حبیبی است . بخشی از شهرت فراوان دکتر حبیبی بی گمان به خاطر کاریکاتورهای جلد‌های نشریه طنز «گل آقا» در نیمه اول دهه ۷۰ خورشیدی است. جوی نشین جمهوری در لباس روحانیت و جبهه‌ای در انداز و آوازه هاشمی رفشنجانی بود گل آقا نمی‌توانست تصویر او را از قالب کارتون منتشر کند و در فراری نوشته حبیبی نماد دولت شد.

چهار نیوز نوشت : سردار حسین نجات معاون فرهنگی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت : مدتی قبل سفری داشتم به لبنان و با سید حسن نصر... دیدار کردم، او می‌گفت شما خودتان نمی‌دانید چه کرده‌اید، مانند شخصی که در قطار است و متوجه سرعت حرکتش نیست اما ما که بیرون هستیم می‌بینیم سرعت شما چقدر زیاد است.

الف نوشت : محمدجواد ایزوانی استاد دانشگاه و وزیر اسبق امور اقتصادی و دارایی جمهوری اسلام قریحان، جبهه‌ای در انداز و آوازه هاشمی رفشنجانی بود گل آقا دارای‌ها و تحریم و بلوکه کردن حساب های دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا شد.

انصاف نیوز مدعی شد : مهدی نصری مدیر اسبق روزنامه کیهان در تویتر نوشت: این که خاتم چولپا بطرس مسیحی (خواننده عرب) این گونه حماسی در عهد مقاومت می‌خواند هنر جذب سید حسن نصر... و متش متسامح و تکرز پذیر حزب ... لبنان است اما هنر عده‌ای از ما در ایران این است که با برخورد‌های غیر منطقی درخصوص حجاب، عده‌ای را از دین خارج کنیم... آموختن از حزب... لبنان عیب؟

رویداد ۲۴ مدعی شد:انتشار لیست ۹۰ نقره اسولگرایان در تهران، به معنای حذف اولیه ۵۰ نفر از افرادی بود که نامشان در مرحله نخست به عنوان چهروهای اصلی آورده شده بود . تعداد قابل توجهی از نیروهای حذف شده در میان نزدیکان محمود احمدی نژاد قرار دارند از وزیران و سفیران او گرفته تا حتی نیروهای حاضر در جبهه پایداری.

فرمانده نواجا: هنوز هم توپخانه های ارتش در حال تیرد هستند

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان این که نیروی زمینی ما بنجمین قدرت زمینی دنیااست، گفت: ما در زمان مقابله با داعش نیز به کردستان عراق رفتیم و قرارگاهی تسیکیل دادیم تا ۴۰ کیلومتر قبل از ورود داعش به ایران با آن‌ها مقابله کنیم. قدرت آتش توپخانه نیروی زمینی قوت قلب روزمندها بوده و هنوز هم توپخانه‌های ما در حال تیر هستند. در گزارش ایرنا، امیر سرپنج کومرت حیدری در حاشیه بازدید از مرکز آموزش ۰۱ در جمع سربران آموزشی این مرکز بر اهمیت نیروی زمینی در تمامی نبردها به‌ویژه جنگ تحمیلی و نیز نقش نحوه مقابله این نیرو با داعش به صورت برون‌مرزی تأکید کرد. فرمانده نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: سرنوشت جنگ مثل امضای یاکان یک نامه است؛ هیچ نیرویی نمی‌تواند جنگ را تمام کند و سرنوشت جنگ در زمین رقم می‌خورد و امضای پایانی آن باید باکفایت نیروی زمینی باشد. گواه من ۴۶ هزار شهید در جنگ است، ارتش ما در دفاع مقدس مجموعاً ۴۸ هزار شهید داده است که دو هزار شهید آن از نیروی هوایی و دریایی بوده و بقیه از نیروی زمینی بوده است.

روابط عمومی
اداره کل استاذارد هرمزگان

۱۳۹۸
سال رونق تولید

#کالای - استاندارد - ایرانی - می خرم

خاطر جمع باش



دختر جوان که فقط ۲۰ روز به عروسی اش مانده بود

در یک آتش سوزی عمدی جان باخت.

به‌گزارش «ایران»، ساعت ۱۲ ظهر جمعه ۱۱ بهمن ساکنان ساختمانی در تماس با مأموران کلانتری ۱۳۸ جنت آباد و امدادگران آتش‌نشانی از وقوع آتش‌سوزی در طبقه اول ساختمان محل سبک‌نشان خبر دادند. با اعلام این خبر بلافاصله مأموران آتش‌نشانی و پلیس وارد عمل شدند. با خاموش کردن آتش آنها با جسد دختر جوانی روی تختخواب مواجه شدند. باتوجه به مشکوک بودن ماجرا و عمدی بودن آتش‌سوزی، موضوع بلافاصله به‌بازرسی کشیک قتل پایتخت اعلام شد.به‌دنبال این خبر بازرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که

در امتداد تاریکی

نوزادم را نمی‌خواهم!

دیگر توان نگهداری از نوزادم را ندارم و می‌خواهم به‌طور قانونی او را تحویل پدرش بدهم چرا که دوست ندارم آینده او نیز مانند سرنوستن من شود اگرچه یقین دارم دخترم عاقبت تلخی خواهد داشت و …

این‌ها بخشی از اظهارات زن جوانی است که برای سیردن حضانت دختر کوچک به پدرش دست به دامان قانون شده بود. این زن جوان در حالی که نگران آینده تاریک فرزندش بود دربراه سرگذشتش خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: پدرم شغل آزاد داشت اما از نظر مالی بسیار ضعیف بود به طوری که درآمزش کفاف هزینه‌های زندگی را نمی‌داد. مسأدم نیز خانه دار بود و سعی می‌کرد با قناعت و کاستن از مخارج گوناگون زندگی، آبروداری کند که دست پدرم نزد دیگران دراز نشود با وجود این همه درآمد پدرم صرف خورد و خوراک، پوساک و اجاره منزل می‌شد. دو خواهر بزرگ ترم در همین شرایط ازدواج کردند و من که سوسوم فرزند خانواده بودم فقط به آرزوهای بزرگ و کوچک خودم می‌اندیشیدم همواره از دوستی با دخترانی که وضعیت اقتصادی خوبی داشتند رهنز می‌کردم تا با نزد هم‌کلاسی هایم متغیر نشوم. گاهی حتی داشتن یک عروسک با کفش کتانی و حتی یک پالتوی زمستانی برایم آرزوی دست نیافتنی بود. خلاصه با همین وضعیت تا پایان مقطع دبیرستان تحصیل کردم در حالی که دختری سرخورده و گوشه‌گیر بودم. پدر و مادرم خیلی تلاش می‌کردند تا حداقل امکانات رفاهی و تحصیلی را فراهم فرام کنند اما باز هم من احساس کمبود می‌کردم و دوست داشتمم مانند خیلی از دختران هم سن و سالم به خواسته هایم برسیم. خلاصه در همین روزهای پایانی تحصیل بود که بسر عمومیم به خواستگاری او آمد اگرچه «قاسم» ۱۳ سال از من بزرگ تر بود و تحصیلات ابتدایی داشت اما در جریان قرار نمی‌گیرند و مشکلات مان به به این ازدواج فامیلی بسیار راضی بودند چرا که اعتقاد داشتند هرگونه کمبود و مشکلی در زندگی ما به با وجود بیادند اما فریاد در جریان قرار نمی‌گیرند و مشکلات مان به خاطر رشته فامیلی حل خواهد شد. پدرم می‌گفت: با این ازدواج هیچ گاه به خاطر جهیزیه یا شرایط خانوادگی تحقیر

آتش از اتاق خواب شروع شده است. باتوجه به شدت سوختگی متخصصان پزشکی قانونی موفق نشدند علت اصلی مرگ فزنوش ۳۲ ساله را مشخص کنند و جسد به دستور بازرس جنایی برای روشن شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

همچنین با توجه به سوختگی جسد و از آنجایی که زن جوان هیچ تلاشی برای فرار از میان شعله‌های آتش نکرده بود و فرضیه مطرح شد.

اول اینکه زن جوان به قتل رسیده یسا آنکه در زمان

آتش‌سوزی بی‌هوش بوده و نتوانسته فرار کند. در محل حادثه مرد جوانی حضور داشت که خود را نامزد فزنوش معرفی کرد و مدعی شد در زمان آتش‌سوزی در پارکینگ ساختمان بوده‌است. مرد ۳۵ساله در تحقیقات اولیه به تیم جنایی گفت: سال ۸۵ با فزنوش در یک دانشگاه بودیم، اما رابطه‌مان بعد از دانشتگاه هم ادامه پیدا کرد. او فوق لیسانسی آی تی داشت و در یک شرکت کار می‌کرد. من هم دکترایم در رشته آی تی گرفتم و مشغول به‌کار شدم. تا اینکه ۴ سال قبل باهم عقد کردیم و قرار بود ۲۰ روز

مرگ هر روز نوعروسی در میان شعله‌های آتش

دیگر مراسم عروسی‌مان را جشن بگیریم که این اتفاق افتاد. خانواده فزنوش دو روز قبل برای توزیع کارت‌های عروسی‌مان به شهرستان رفتند. روز حادثه او من به خانه آنها آمدم تا فزنوش تنها نباشد. روز حادثه او روی تخت خوابیده بود و من به پارکینگ آمدم تا از داخل اتناری یکسری وسایل بردارم. در حال برداشتن وسایل بودم که ناگهان صدای مهیبی شنیدم. خودم را به پارکینگ رساندم که متوجه شدم واحدی که همسرم داخل آن بوده آتش گرفته‌است.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبرداد

دستگیری دو قاتل متواری و کشف ۱۲ کیلو مواد مخدر شیشه

سردار جعفری از شناسایی و دستگیری دو قاتل متواری و کشف ۱۲ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر شیشه‌ز از مخفیگاه آنان خبرداد.
به گزارش شستبان، «غلامرضا جعفری» در جمع خبرنگاران در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع یک فقره آدم ربایی منجر به قتل فردی معلوم که با اصابت گلوله توسط افرادی مسلح در یکی از روستاهای تابعه بندرعباس به قتل رسیده بود، موضوع بصورت ویژه در دستور کار اطلاعاتی و عملیاتی کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس استان قرارگرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات ویژه پلیسی و تلاش شبانه روزی ضارب اصلی به هویت معلوم که از مرجمین و سارقان مسلح سابقه دار شهرستان بندرعباس بود، شناسایی و با انجام اقدامات اطلاعاتی متهمم را در نقطه صفر مرزی استان آذربایجان غربسی در حین خروج غیرقانونی و فرار به ترکیه دستگیر و به بندرعباس منتقل کردند.

در خواست اعدام برای شوهر خشمگین

مرد خشمگین که همسرش را در جریان یک اختلاف خانوادگی به‌قتل رسانده بود در شش‌هه دوم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به‌گزارش «ایران» حدود یک سال قبل خبر قتل زن جوانی در خانه‌اش واقع در شریف آباد به پلیس اعلام شد. خانواده این زن که جسد دخترشان را در خانه پیدا کرده و به پلیس خبر داده بودند مدعی شدند شوهر متقول نیز ناپدید شده‌است. در حالی که فرضیه ارتکاب قتل از سوی شوهر مقول وجود داشته و در ادامه تحقیقات خواهر ناتنی این مرد به مأموران گفت: برادرم امروز به‌خانه من آمد و بهم‌عایش را به من سیرد حالش خوب نبود و گفت من چند روزی از بهم‌عایش مراقبت کنم و هیچ توضیح دیگری نداد.

بدین ترتیب کارآگاهان ردبایی‌ها برای دستگیری این مرد را آغاز کرده و چند روز بعد وی را که در خانه یکی از بستگانش مخفی شده بود دستگیر کردند. وی در بازجویی‌های اولیه به قتل همسرش

مرگ بر اثر سقوط از درخت

فردی از درخت در روستای "اوشیان" شهرستان "استان‌اشرفیه"، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.

این مقام انتظامی افزود: با حضور پلیس در محل حادثه و بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، مردی ۴۹ساله که در حیاط منزل خود در حال فرودانده دیده پس از مشاهده بیمارستان فوت چیدن برتقال از درخت بسوده بر اثر بی احتیاطی کرد.

مرگ کودک ۲ ساله و پدر بزرگ ۸۰ساله در استخر

فرمانده انتظامی شهرستان «پاکدشت» از غرق شدن کودک ۲ ساله به همراه پدربزرگش در یک استخر خبر داد.
سرهنگ «قیاد خنجری» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر گفت : در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مینی بر وقوع ۲ فقره فوت مشکوک در یکی از روستاهای بخش شریف آباد شهرستان «پاکدشت» بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی در ادامه افزود: مأموران پس از حضور در محل حادثه، متوجه شدند کودک ۲ ساله ای در کنار استخر واقع در یک دامداری در حال بازی بوده، به علت نامعلومی به درون استخر افتاده و پدر بزرگ ۸۰ساله وی با دیدن این صحنه برای نجات این کودک به داخل استخر می‌پرد که به علت عدم مهارت در شنا هر ۲ به دلیل غرق زیاد آب غرق شدند.
سرهنگ خنجری تصریح کرد: با حضور عوامل اوزرژانس و انتقال مصدومان به مرکز درمانی متأسفانه تلاش پزشکان مותר واقع نشده و این کودک و پدر بزرگش جان خود را از دست می‌دهند.
فرمانده انتظامی شهرستان «پاکدشت» در پایان تأکید کرد: بررسی های تکمیلی پلیس ادامه دارد.

دستگیری ۱۲ کیلو مواد مخدر شیشه

در ادامه بررسی‌ها باتوجه به اینکه بهداد- همسر فزنوش- آخرین فردی بوده که زن جوان را زنده دیده‌است و از طرفی مشخص شد که زوج جوان باهم اختلاف داشتند و اینکه ۳۰ دقیقه قبیل از حادثه بهداد آپارتمان را ترک کرده و به پارکینگ رفته‌است و همچنین تناقض‌گویی‌های مرد جوان، احتمال دست داشتن او در مرگ زن جوان مطرح شد.

بنابراین بازرس واحدی از شعبه یازدهم دادرساری امور جنایی تهران دستور بازداشت داماد جوان را صادر کرد. همچنین دستور داد از خانواده فزنوش درخواست اختلافاتی که با همسرش داشته تحقیق شود تا مرگ زن جوان برملا شود.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبرداد

دستگیری دو قاتل متواری و کشف ۱۲ کیلو مواد مخدر شیشه

فرمانده انتظامی هرمزگان عنوان کرد: با توجه به دستگیری متهم و اعترافات وی مبنی بر مشارکت افرادی به نانهای معلوم در موضوع آدم ربایی منجر به قتل، با استفاده از اقدامات گسترده اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی، متهم دیگر شناسایی و با هماهنگی قضایی تعداد دو اکوپ از مأموران اداره مبارزه با جرایم جنایی به محل اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بازرسی از منزل و مخفیگاه وی مقدار ۱۲ کیلو و ۳۰۰ گرم مواد مخدر شیشه و یک عدد فشنگ ۹ میلی متری اسلحه کلت کمری کشف و ضبط کردند.

وی با اشاره به اینکه تحقیقات جهت دستگیری دیگر متهمان احتمالی این پرونده ادامه دارد، خاطر نشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.



در آغاز جلسه پدر و مادر مقتول برای دامادشان درخواست قصاص کردند. سپس متهم یای میز محاکمه ایستاد و گفت: روز حادثه حدود ساعت ۳ بعدازظهر به خانه رفسم که ناگهان مرد غریبه‌ای را دیدم که از خانه ما بیرون آمد. وقتی وارد خانه شدم همسرم با لباسی نامناسب نشسته بود گفت یک مرد غریبه از خانه ما بیرون رفت اینجا چه کار داشت؟ اما او منکر شد و گفت اشتباه می‌کنی. بعد هم از من پول گرفت و گفت ندانم درد می‌کند می‌خواهم به دکتر بروم.

ساعتی بعد وقتی برگشت دوباره با او دعویم شد که این بار با عصبانیت گفت اگر اذیتم کنی به همان مرد زنگ می‌زنم تا بیاید مرا از دست تو نجات دهد. گفت

این مرد کیست؟ گفت من با او ارتباط دارم. وقتی این حرف را شنیدم از شدت عصبانیت با جاقق به جانش اقدام و چند ضربه به او زدم بعد هم سرش را بردم.

مرد جوان که پسندت از قتل همسرش ششمان

۱۵

دوشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۸

۸ جمادی الثانی ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۲۴۷

حوادث جهان

فیلبین اعلام کرد:

ثبت اولین قربانی کرونا در خارج از چین

■ کشور فیلیپین از ثبت نخستین قربانی کرونا در خارج از مرزهای چین خبر داد.به گزارش مهر، فیلیپین از فوت مردی ۴۴ ساله بر اثر ابتلا به ذات‌الریه حاصل از آلودگی به ویروس کرونا خبر داد.به این ترتیب، نخستین مورد مرگ و میر ناشی از آلودگی به ویروس کرونا، خارج از چین ثبت شد. البته فرد قربانی از ساکنین شهر ووهان استان هوئی چین است که کانون انتشار این ویروس کشنده تلقی می‌شود. گفتنی است تاکنون شمار قربانیان کرونا در چین به ۳۰۴ نفر رسید حال آنکه شمار مبتلایان ۱۲ هزار نفر است که از این تعداد ۱۳۰ مورد در کشوروی غیر از چین زندگی می‌کنند.با توجه به سطح مرادوات تجاری-سیاسی چین، تدابیر امنیتی برخی کشورها ازجمله آمریکا و سنگاپور در اعمال محدودیت سفر به این کشور، تبعات اقتصادی در پی خواهد داشت.روسیه نیز با اعمال محدودیت در صدور روایید، قرار است طی روزهای دوشنبه و سه شنبه، شهروندانش را از چین خارج کند.

حلقه امنیتی حشد شعبی

در نزدیکی مرزهای عراق و سوریه

■ نیروهای حشد شعبی یک حلقه امنیتی به عمق ۶۰کیلومتر در نزدیکی مرزهای عراق و سوریه ایجاد کرده‌به گزارش مهر، نیروهای حشد شعبی یک حلقه امنیتی به عمق ۶۰کیلومتر در نزدیکی مرزهای عراق و سوریه ایجاد کرده‌اند.این اقدام نیروهای حشد شعبی با هدف ممانعت از نفوذ عناصر داعش به خاک عراق از طریق مرزهای مشترک با سوریه صورت گرفت. این نیروها موفق شدند تلاش تروریست‌های داعش برای نفوذ به «غرب الاتنبار» را ناکام بگذارند.در همین ارتباط، «حشد نصره» معاون فرماندهی عملیات الاتنبار عراق اعلام کرد که نیروهای حشد شعبی عملیات داعش در منطقه الحلکوم را خنثی کردند.وی گفت: نیروهای حششد شعبی در هر جایی در کمین تروریست‌های داعش هستند.

یورش هوایی رژیم صهیونیستی به‌غزه

■ منابع خبری از حمله الگردهای رژیم صهیونیستی به مناطقی در نوار غزه در شمال نوار غزه را مورد یورش قرار دادند. براساس این گزارش، جنگنده‌های صهیونیست مواضع مقاومت فلسطین در شمال بیت لاهیا را بمباران کردند.المیادین همچنین از شنیده شدن صدای انفجار در مناطق شرقی شهر رفح در جنوب غزه خبر داد.پیش از این رسانه‌های صهیونیستی از به صدا درآدن آژیر خطر حمله موشکی در شهرک‌های صهیونیست نشین مجاور غزه خبر داده بودند. طبق اعلام منابع صهیونیستی، در پی شلیک راکت از نوار غزه به سمت شهرک‌های صهیونیست نشین آژیر خطر حمله موشکی به صدا درآمده بود.

سنگسار ۹ معدنچی غیرقانونی در آفریقای جنوبی

■ در جریان درگیری میان دو گروه از معدنچیان غیرقانونی در آفریقای جنوبی، ۹ نفر زجرکش شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس؛ ۹ قربانی این جنایت در یکی از حومه‌های زوهانسبورگ سنگسار شده‌اند. یک گروه دیگر از معدنچیان غیرقانونی متهم اصلی ارتکاب جرم هستند. تمامی قربانیان و متهمان از اتباع‌کشور کوچک لسوتو هستند؛ پادشاهی فقیری که در خاک آفریقای جنوبی محصور است.به گفته پلیس، یکی از اعضای گروه قربانیان از مرگ نجات یافته و به بیمارستان منتقل شده‌است. تاکنون نزدیک به ۹۰ نفر به اتهام ارتباط با آگاهی از این جنایت بازجویی شده‌اند.به گزارش اتاق معادن آفریقای جنوبی هزاران معدنچی غیرقانونی در این کشور و به‌ویژه حومه زوهانسبورگ برای کشف طلا در شرایط خطرناک کار می‌کنند. معدنچیان غیرقانونی برای دفاع از خود و حمله به گروه‌های رقیب، کاملاً مسلح هستند. در سپتامبر سال ۲۰۱۵ دستکم ۲۰ معدنچی غیرقانونی در جریان تصفیه حساب دو گروه رقیب در حومه کلاشهر زوهانسبورگ به قتل رسیدند.آفریقای جنوبی یکی از جرم خیزترین کشورهای جهان است. آمار دولتی نشانگر آن است که در فاصله آوریل سال ۲۰۱۸ تا مارس ۲۰۱۹، بیش از ۷۱ هزار نفر در این کشور کشته شده‌اند.

مرد کابینت ساز از قصاص رهایی یافت

مرد کابینت ساز که در جریان اختلاف مالی با یک زن سه‌الخوره وی را به قتل رسانده بود در حالی از قصاص عمومی جرم محاکمه شد که موفق شده بود رضایت خانواده مقتول را جلب کند.

به گزارش «ایران»، این مرد به قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران گفت: چند سال قبل برای نصب کابینت به خانه یک پریزن رفقم، وقتی کار تمام شد و قرار بود پول دستمزدم را بگیرم این زن شروع به چانه زدن کرد و گفت نمی‌تواند مبلغی که من خواستم را بدهد. بعد از کلی درگیری لفظی عصبانی شدم و گفتم اصلاً کابینت‌ها را بر می‌دارم و می‌روم وقتی در حال کندن کابینت‌ها بودم پریزن جلو آمد و با من درگیر شد که او رahl دام ناگهان سرش به دیوار خورد و جان باخت. من نمی‌خواستم او را بکنم. یک حادثه بود. با این حال خانواده مقتول از قصاص من گذشت کردند و رضایت دادند. پس از اظهارات مرد کابینت‌ساز در پایان جلسه قضات برای صدور حکم از جنبه عمومی جرم وارد شور شدند.

مفقودی

سند مالکیت خودروی وانت پیکان رنگ سفید شبری
روغنی مدل ۹۲ به شماره پلاک ۲۲ ۵۲۵ ایران ۹۴
به شماره موتور ۱۱۸ ۱۳۵۶۷۱۰
بنام ناصر فشنوی مفقود گردید
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی

شیلات هرمزگان

ماهی و میگو بخورید تا دندلهای شما سالم بماند



